

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Şifa Kompleksi Operasyonu, Çocukların ve Masum İnsanların Öldürülmesine Yönelik Yeni Bir Darbedir Peki Gazze Halkının ve Tüm Şerefli İnsanların İntikamını Kim Alacak?

Haber:

Yahudi varlığının Ordu Radyosu, Yahudi varlığının ordusunun Pazartesi günü tamamlandığını duyurduğu Batı Gazze'deki Şifa Tıp Kompleksi'ndeki operasyonun, 7 Ekim 2023'ten bu yana Hamas Hareketi'ne yönelik en güçlü darbe olduğunu bildirdi. Radyo, Yahudi varlığının ordusundan alıntı yaparak şu eklemede bulundu: "İki hafta süren operasyonda esir alınan ve isimleri henüz açıklanmayan üst düzey Hamas liderleri ve yetkilileri vardır."

Yahudi varlığının ordusu, Şifa Kompleksi operasyonunda 2 askerinin öldürüldüğünü ve diğerlerinin ise çeşitli derecelerde yaralandığını açıkladı.

Yahudi ordusunun verdiği bilgiye göre komplekste artık terörist kalmamış, zira onların bir kısmı öldürülmüş, bir kısmı da tutuklanmıştır. Bu sabah Yahudi ordusu, Batı Gazze Şeridi'ndeki Şifa Tıp Kompleksi'nde iki hafta süren askeri operasyonunun sona erdiğini duyurdu. (RT, uyarlanmıştır)

Yorum:

Yahudi varlığı, Hamas Hareketi'ne karşı mücadele kisvesi altında hâlâ en iğrenç suçları işlemeye devam ettiği gibi silahsız Gazze halkı ve siviller de bu varlığın kibir ve zulmünün faturasını hâlâ kanlarıyla ve çocuklarıyla ödemeye devam etmektedir.

Hamas Sağlık Bakanlığı'nın verilerine göre kompleksin içinde ve çevresindeki binalardan "bazıları çürümüş" onlarca ceset çıkarıldı. Filistinli güvenlik kaynakları Alman Haber Ajansı'na (DPA), sivil savunma ekiplerinin şu ana kadar 300'e yakın ceset çıkardığını belirterek, hastanenin her yerinde "kurbanların" cesetlerinin bulunduğunu ve bazılarının ise çürüme belirtileri gösterdiğini açıkladılar.

Durun bakalım Gazze halkını desteklemeyi reddedenlerin başına ne gibi bir utanç gelecek acaba? Olup bitenleri izlediği halde kılını dahi kıpırdatmayan ve gözleri orada burada yatan cesetlere alışmış olanların ve onlara yardım edebilecek herkesin başına ne gibi bir utanç gelecek acaba?

Artık damarlardaki kanlar dondu ve çocukların çığlıkları, kadınların yardım çağrıları ve onların nidaları kanları kaynatmaz oldu! Bu ümmetin ve adamlarının başına nasıl bir felaket gelecek acaba?!

Bir uzuv şikayet ediyor, bir uzuv acı çekiyor, artık vücut uyuşuk ve bitkin, boğazlar dilsiz konuşmuyor, bağırıyor, çığlık atmıyor ve belki uykudan uyanır, azimleri bilenir ve çağrılara cevap vermek için harekete geçip acele eder diye uyuyan ordulardan yardım da istemiyor!!

Bu gâsıp varlığın yaptıkları, Gazze halkını yok etme planından başka bir şey değildir; böylece ülkeyi halkından arındırıp yolsuzlukları artırarak ülkenin kontrolünü ele geçirecektir. Çocuklar ve kadınlar hakkında bir ahit ve anlaşma gözetmeyen bu varlık, Hamas ile bir terör örgütü olarak savaşmak ve İslam ve Müslümanlara karşı savaşmak için kapitalist sistemin ülkelerinin yükselttikleri geniş başlıklı "terörle mücadele" sloganı altında onları öldürmektedir.

Allah'ım; Gazze halkı ve tüm Müslümanlar için uyuyan nefisleri uyandıracak, ondaki Mu'tasım kahramanlığını harekete geçirecek birini hazırla ki böylece yakında şehitlerimizin kanlarının, çocuklarımızın çığlıklarının ve kadınlarımızın haykırıışlarının intikamını alsınlar; ey dualara icabet eden Allah'ım, Müslümanları yeniden bir araya getir ve onların parçalanmışlıklarını, tüm mazlumların intikamını alacak ve ümmetin izzetini, gururunu ve hayırseverliğini yeniden elde edecek Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin gölgesi altında birleştir.